Sevastos.* — Rasele de animale domestice, Cănil, Cănele Pointer englez, Cănele de Saint Bernard: *Un amator de căni.* — Ovăsul alb de Ligovo ameliorat: *Vilmorin.* — Condițiunile de țineră concursului de trierători cu abur, cu manegiu și cu mîna (manivelă) de la 10 (22) la 15 (27) August, și celui de semănători mecanice de la 10 (22) la 15 (27) Septembrie 1891. — Buchete de Begonii hibride noi variate și de Miosotis de Alpi variat: *Un amator de flori.* — Știri diferite agricole: *C.* — Din localitate: *X.* — Din țară: *X.* — Buletin Comercial. — Miscellanee: *Un econom român.* — Igiena animalelor domestice: *I. St.